
 
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И     

 
           Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 9 /, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 675 

гр. Левски, 25.05.2023г.           
 
относно: Одобряване изменение на план – схема за трасе на електропровод 
ниско напрежение за захранване на УПИ IV-1231 в кв.13а по ПУП на с.Обнова, 
одобрен със Заповед № 2503 от 1980г., и учредяване безвъзмездно право на 
прокарване на външно електрическо захранване на фотоволтаична централа за 
продажба на ел енергия до 400 kw за монтаж върху наземна и покривна 
конструкция в УПИ IV-1231 в кв.13а с административен адрес: с.Обнова,          
ул. „Сергей Румянцев“ № 15 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА, чл.129, ал.1 от Закона за 
устройство на територията и чл.109, ал.1, т.3 от ЗУТ, 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

   
1. Одобрява изменение на план-схема за трасе на електропровод ниско 

напрежение за захранване на УПИ IV-1231 в кв.13а по Подробния устройствен 
план на с.Обнова, одобрен със Заповед № 2503 от 1980г., Трасето на план – 
схемата за електропровод нн 0,4kv започва от съществуващ трафопост в 
поземлен имот с идентификатор 53089.501.1 по Кадастралната карта на 
землище с.Обнова, пресича улица „Заря“ и продължава по същата улица в 
посока изток до осова точка 368, завива на север към осова точка 367а, 
продължава и пресича улицата срещу имота на възложителя с обща дължина 
363 м. 

2. Дава съгласие за учредяване на безвъзмездно право на прокарване, 
съгласно чл.67, ал.2 от Закона за енергетиката за обект: Фотоволтаична 
централа за продажба на ел енергия до 400 kw за монтаж върху наземна и 
покривна конструкция в УПИ IV-1231 в кв.13а с административен адрес: 
с.Обнова, ул. „Сергей Румянцев“ № 15.   

Обща дължина на трасето е  363м., с определен сервитут 762,30 кв.м. 
Титулярът на учреденото право на прокарване трябва да съгласува 

проекта с ВиК оператор, не трябва да влушава условията за застрояване и 
ползване на общинските имоти и след извършване на строителните работи по 
изграждане на подземното кабелно трасе, да се отстранят всички повреди 
причинени на имотите, както и да възстанови състоянието им в първоначалния 
им вид. 

Решението може да бъде обжалвано по реда на чл.215, ал.4 от ЗУТ пред 
Административен съд – Плевен в 14 – дневен срок от съобщаването му, чрез 
Общински съвет Левски. 

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          



 

 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


